[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2024 № 77

	О награждении Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 08.07.2024 № 28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие металлургической промышленности, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня металлурга наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников горнодобывающей и металлургической отраслей:
Аникаева Константина Сергеевича – аппаратчика-гидрометаллурга 5 разряда/Золотоизвлекательной фабрики акционерного общества «Аметистовое»;
Глазунова Виталия Валерьевича – начальника участка/Участка сетей и подстанций акционерного общества «Аметистовое»;
Ишмаметова Сергея Евгеньевича – начальника отдела/Отдела технического контроля акционерного общества «Аметистовое»;
Кузнецову Ольгу Яковлевну – заведующего складом акционерного общества «Камчатское золото»;
Лаптева Виталия Владимировича –  водителя погрузчика, занятого погрузкой горной массы в карьерах 7 разряда/Участка открытых горных работ акционерного общества «Аметистовое»;
Михайлова Максима Вячеславовича – слесаря по ремонту и обслуживанию оборудования 5 разряда/Участка ремонта самоходной техники ОГР акционерного общества «Аметистовое»;
Овчинникова Николая Валерьевича – плотника 4 разряда/Ремонтно-строительного участка акционерного общества «Аметистовое»;
Фещенко Владимира Леонидовича – оператора котельной 5 разряда/Участка тепловодоснабжения и канализации акционерного общества «Аметистовое»;
Яскевича Владимира Владимировича – электрогазосварщика 5 разряда/Участка ремонта самоходной техники ОГР акционерного общества «Аметистовое»;
Яхутову Венеру Валировну – инженера по охране труда/Службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды акционерного общества «ТСГ Асача».
2. За особый вклад в развитие металлургической промышленности и высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников горнодобывающей и металлургической отраслей:
Анашкину Елену Федоровну – менеджера по компенсациям и льготам/Службы управления персоналом акционерного общества «ТСГ Асача»;
Дырочкина Вячеслава Григорьевича – грузчика (с удостоверением стропальщика) 4 разряда акционерного общества «Камголд»;
Кудлика Владимира Владимировича – электромеханика/Участка ремонта стационарного оборудования шахты акционерного общества «ТСГ Асача»;
Куликова Сергея Валерьевича – мастера смены акционерного общества «Аметистовое»;
 Никифорова Андрея Александровича – начальника цеха акционерного общества «Камголд»;
Шишмарёва Василия Алексеевича – машиниста бульдозера, занятого в карьерах 7 разряда, акционерного общества «Аметистовое».

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg